

Pitti Engineering Limited

[Formerly Pitti Laminations Limited]

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



June 29, 2020

To
BSE Ltd
Floor 25, P J Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 513519

Scrip Code: PITTIENG

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication - Financial Results

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of the audited financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2020 published in Business Line and Andhra Prabha on June 27, 2020.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pitti Engineering Limited



Mary Monica Braganza
Company Secretary & Compliance Officer
PCS:5532

CIN: L29253TG1983PLC004141

Registered Office

6-3-648/401, 4th Floor
Padmaja Landmark, Somajiguda
Hyderabad - 500 082
Telangana, India
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770
F: +91 40 2339 3985
info@pitti.in

Publication	Business Line	Date	June 27, 2020	Page No.	7
-------------	---------------	------	---------------	----------	---

 PITTI ENGINEERING LIMITED [Formerly Pitti Laminations Limited] CIN: L29253TG1983PLC004141 Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad - 500 082 website: www.pitti.in, e-mail: shares@pitti.in Telephone: 040 23312774 Fax: 040 23393985					
EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020					
(₹. IN LAKHS)					
Sl. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED 31-03-2020 Audited (Refer Note 4)	QUARTER ENDED 31-03-2019 Audited (Refer Note 4)	YEAR ENDED 31-03-2020 Audited	YEAR ENDED 31-03-2019 Audited
1	Total Income from Operations	11,316.39	15,270.90	52,873.74	62,448.14
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	36.40	979.70	1,985.55	4,033.81
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	36.40	979.70	1,985.55	4,033.81
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	153.49	665.03	1,709.50	2,371.96
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	122.15	545.24	1,683.67	2,286.89
6	Equity Share Capital	1,602.92	1,491.81	1,602.92	1,491.81
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	19,177.14	15,604.58
8	Earnings Per Share (Face Value of ₹.5/- each) (not annualised)				
	a) Basic	0.47	1.83	5.42	7.67
	b) Diluted	0.47	1.70	5.42	7.14

Notes:

- The above financial results for the quarter and year ended 31st March 2020 has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 25th June 2020.
- The financial results for the quarter and financial year ended 31st March 2020 have been audited by the Statutory Auditors as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. An unqualified report has been issued by them there on.
- The Company adopted Ind AS 116 effective from 1st April 2019, using the modified retrospective method. The Company has applied the standard to its leases with the cumulative impact recognised on the date of initial application (1st April 2019). Accordingly previous period information has not restated.
- The figures of the last quarters are the balancing figures between the audited figures of the financial years and the published results up to the third quarter of the respective financial years.
- The Company has adopted and effected the reduced corporate tax rate permitted under section 115BAA of the Income Tax Act, 1961 as per the Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019. Accordingly the company has recognized provision for Income Tax for the financial year and remeasured the deferred tax Asset / liability on the basis of the rate prescribed in the said section.
- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and year ended 31st March 2020 filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and year ended 31st March 2020 are available on www.pitti.in, www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Pitti Engineering Limited
Sd/-
Akshay S Pitti
Vice-Chairman & Managing Director
DIN: 00078760

Place : Hyderabad
Date : 25-06-2020



Ponica

Publication	Andhra Prabha	Date	June 27, 2020	Page No.	5
-------------	---------------	------	---------------	----------	---

PITTI ENGINEERING LIMITED [Formerly Pitti Laminations Limited] CIN: L29253TG1983PLC004141 Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad - 500 082 website: www.pitti.in, e-mail: shares@pitti.in Telephone: 040 23312774 Fax: 040 23393985					
31 మార్చి 2020లో ముగిసిన వైమానిక మరియు సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం (రూ. లక్షలలో)					
క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన వైమానికం 31-03-2020 ఆడిట్ చేసినది (సూచిత ఆయాదురు)	ముగిసిన వైమానికం 31-03-2019 ఆడిట్ చేసినది (సూచిత ఆయాదురు)	ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2020 ఆడిట్ చేసినది	ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2019 ఆడిట్ చేసినది
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	11,316.39	15,270.90	52,873.74	62,448.14
2	వివిధ లాభం కాకాదికి (పన్ను వివరాలనుబట్టిగా మరయు / లేదా అనిర్ధారణ వివరాలు మరయు)	36.40	979.70	1,985.55	4,033.81
3	వివిధ లాభం కాకాదికి పన్ను మరయు (ముతహాయింపదగిన మరయు / లేదా అనిర్ధారణ వివరాల తరువాత)	36.40	979.70	1,985.55	4,033.81
4	వివిధ లాభం కాకాదికి పన్ను తరువాత (ముతహాయింపదగిన మరయు / లేదా అనిర్ధారణ వివరాల తరువాత)	153.49	665.03	1,709.50	2,371.96
5	మొత్తం నిరర్థక ఆదాయం కాకాదికి (లాభం కాకాదికి (పన్ను తరువాత) మరయు వివిధ నిరర్థక ఆదాయం (పన్ను తరువాత) చేరి ఉన్నది)	122.15	545.24	1,683.67	2,286.89
6	ఈస్టిబిల్ బాటా మూలధనం	1,602.92	1,491.81	1,602.92	1,491.81
7	వివిధ నిధులు (రీట్రోస్పెక్టివ్ నిధులు వివరాలు) గత సంవత్సరం ఆడిట్ చేసిన అన్ని అప్పుల పట్టిలో చూపబడిన విధంగా	-	-	10,177.14	15,604.58
8	ప్రతి విభాగం ఆర్థికాలు (ముఖ నిలువ రూ. కి/- ఉన్నట్లు) (సార్వజనీయం కాదు)				
	ఎ) బేసిక్	0.47	1.83	5.42	7.67
	బి) ప్రెస్టాబిల్	0.47	1.70	5.42	7.14

గమనికలు:

- 31 మార్చి 2020 లో ముగిసిన వైమానికం మరియు సంవత్సరం కొరకు పైన తెచ్చిన ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినది మరియు 25 జూన్ 2020న జరిగిన బార సంబంధిత సమావేశంలో ధైర్యవంతులైన అభిమానం చేయబడినది.
- 31 మార్చి 2020 లో ముగిసిన వైమానికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాలు సెల్ (డెప్యూటీ అడ్వైజర్స్ మరియు డిస్ట్రీబ్యూట్ లిమిటెడ్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద అనుబంధించిన విధముగా సంస్థాగత ఆడిట్ చేయబడినది. కాబట్టి బార చే ఎటువంటి అక్షేపాలు లేని విధంగా జారీ చేయబడినది.
- సవరించబడిన రెగ్యులేషన్స్ పద్ధతి ఉపయోగించుట ద్వారా 1 ఏప్రిల్ 2019 నుండి వర్తించు విధముగా జాబ్ ఎంప్లీ 116 చేపట్టినది. ప్రారంభ వర్తించు (నేటి : 1 ఏప్రిల్ 2019) నాటికి గుర్తించబడిన క్యుమలేటివ్ ప్రభావంతో దాని రికార్డులు ప్రామాణికతను పరిరక్షించబడినవి. తదనుగుణంగా గత కాలపు సమాచారము తెలుపబడలేదు.
- గడిచిన వైమానికం యొక్క సంఖ్యలు ఆర్థిక సంవత్సరాల యొక్క ఆడిట్ చేసిన సంఖ్యలు మరియు సంబంధిత ఆర్థిక సంవత్సరాల యొక్క మూల వైమానికం వలన ప్రయోజనపడిన ఫలితాల మధ్య భిన్నాభిన్నం సంఖ్యలు.
- క్యాపిటల్ లాన్ (వనరణ) అన్ని 2019 ప్రకారం ఆదాయపు పన్ను చట్టం 1961 యొక్క సెక్షన్ 115 బిఎం క్రింద అనుమతించిన విధముగా తగ్గించబడిన కార్పొరేట్ పన్ను రేటును కంటికి వచ్చినట్లుగా మరయు చేపట్టినది. తదనుగుణంగా కంటికి ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు ఆదాయపు పన్ను కొరకు విరాళమును గుర్తించినది మరియు సరకు సెక్షన్ 80C కింద రేటు ప్రాతిపదికన బాబుదా పన్ను అప్పు/అప్పును తిరిగి తీర్చినది.
- పైన వివరించిన సెల్ (డెప్యూటీ అడ్వైజర్స్ మరియు డిస్ట్రీబ్యూట్ లిమిటెడ్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేయబడి 31 మార్చి, 2020లో ముగిసిన వైమానికం మరియు సంవత్సరం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సవరించిన సమాచారం యొక్క సారాంశం. 31 మార్చి 2020లో ముగిసిన వైమానికం మరియు సంవత్సరం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం www.pitti.in, www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com వద్ద అందుబాటులో గలవు.

For Pitti Engineering Limited
Sd/-
Akshay S Pitti
Vice-Chairman & Managing Director
DIN: 00078760

Place : Hyderabad
Date : 25-06-2020



For Pitti